
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 109694 99,164 
2 108439 98,722 
3 105484 97,784 
4 107534 97,236 
5 108751 96,945 
6 108232 96,792 
7 107707 96,148 
8 106588 95,668 
9 107510 95,096 
10 106909 94,936 
11 107268 94,866 
12 108959 94,569 
13 107775 94,550 
14 109229 94,498 
15 106954 94,270 
16 109023 93,922 
17 109232 93,726 
18 108909 93,689 
19 105431 93,535 
20 106281 93,481 
21 105624 93,438 
22 107584 92,877 
23 109390 92,756 
24 109302 92,686 
25 109032 92,599 
26 107063 92,075 
27 109139 92,002 
28 109044 91,990 
29 105978 91,750 
30 105888 91,087 
31 107384 90,916 
32 109679 90,729 
33 109657 90,547 
34 110356 90,359 
35 109880 89,794 
36 110008 88,308 
37 107929 88,259 
38 108151 88,153 
39 106945 87,832 
40 109265 87,811 
41 107614 87,618 
42 109261 87,506 



43 107762 87,488 
44 108410 87,467 
45 108188 87,439 
46 107230 87,426 
47 106981 87,029 
48 105771 86,964 
49 107954 86,385 
50 106497 86,281 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2023 ГОД. 

 

 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - Квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 107138 86,020 
2 109022 85,806 
3 108734 85,690 
4 108498 85,636 
5 107935 84,680 
6 109474 84,649 
7 110635 83,887 
8 109264 83,514 
9 110647 81,848 
10 106105 81,408 
11 109449 80,815 
12 105623 80,014 
13 106263 78,596 
14 107749 77,543 
15 110391 75,348 
16 108861 74,284 
17 107577 74,132 
18 109422 72,870 
19 110205 70,308 
20 106984 69,847 
21 107595 67,876 
22 107152 67,542 
23 110596 67,224 
24 110318 65,525 
25 109741 64,712 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2023 ГОД. 

 

 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 107525 88,793 
2 110315 68,563 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2023 ГОД. 

 

 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 

 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - Квота со факултетско образование (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 109479 75,000 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2023 ГОД. 

 

 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 107888 71,364 
2 109424 65,047 
3 109231 54,490 
4 110526 64,618 
5 110026 62,972 
6 110699 62,941 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2023 ГОД. 

 

 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2023-Дизајн на мебел и ентериер - 
Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 107924 81,195 
2 108862 63,592 
 

Скопје, 11.09.2023 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 


